
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/uchwala/u-xiv-90-25

Uchwała nr XIV/90/25

Uchwała nr: XIV/90/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej w Łabiszynie

Z dnia: 19.11.2025

W sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2026
r.

Na podstawie:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2025 r. poz. 1153 i poz. 1436), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2025 r. poz.
707) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 1
sierpnia 2025 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych
podatków i opłat lokalnych na rok 2026 r. (M.P. z 2025 r. poz.
726), uchwala się, co następuje :

Załączniki:
uchwała    pdf,  322 kB

Wytworzył: Maciej banaś

Data wytworzenia: 19.11.2025

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 24.11.2025 15:17

Liczba pobrań: 86

Metryczka

Wytworzył: Maciej Banaś

Data wytworzenia: 19.11.2025

https://bip.labiszyn.pl/uchwala/u-xiv-90-25
/uchwala/u-xiv-90-25
/attachments/12805/download


Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 24.11.2025 15:17

Liczba wyświetleń: 154


